|вg

от <<Ж >> декабря

Об утверждении пл
на 2024 rод

В целях реал
М22З-ФЗ <<О закуп
лиц) и Положения
автономного об
района г.Саратова, а также
средств МАОУ <Ли J\Ъ 62)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить закупки
JVIуницип€LгIьного номного
Октябрьского района
приказу.

г.Саратова в

2. Контроль олнения н

стр. ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ого БРАЗОВАНИЯ (ГОРОД САРАТОВ>

в Авто ,ОМНОВ ОБЩЕОБРАЗОВАТВЛЬНОЕ
).чр ниЕ_лицЕи Nь б2

икАз

ль 530

г.Саратов

закупки

й Федерального закона от 18 июля 201| года
товаров, , услуг отдельными видами юридических

закупках в, работ, услуг для нужд Муниципального
учреждения - Лицей N9 62 Октябрьского
ия эффеl(тивного использования денежных

товаров работ, услуг на 2024 rод для нужд
ватепьного учреждения - Лицей JФ 62

и: с Приложением Jфl к настоящему

приказа оставляю за собой.

М.В. ЗотоваЩиректор лицея
'у/4упо

n *ln

д -ойФ Jх:ф€-3,=Еiйý
-Ф Е: jФ

r

АЕd

ЕБ Ё=Еi"ЕЕ
5 Е Е?

= .9d
vо'

IФ = tr j r

iЕЁi:iF,=iъ
:Ё tr ы;;; = ёii€еý Е! Ё-, ts 2 с2 s

ю

tяФ
- я L'= >л- i.9 F!пЁЕёа^аЕ

d{ Fо

vý

ý

LФ_ц ýЬс Е
IЕыбQЕЕ:8=*хё Е =;0 х Е Е Е Е
!ЁýЕЕ.!ёЕýý!;9-ýЕьаЕЕ'{-

Ф >.У9 а

о"ЧбЕэ>9:( ^ч uФ+=FsЕйфЕ{>L ф Е йYt)Fcjoд=ЕБз
Ф9

L
Е1

q

Fi.

9Ф

ЁЁ
L

Е1

Nо
N

Ф
Ф
E{

clо
c,l
да9
Фц

Е= =yJii

=:Фа:.Е ýid

ЕФý Еэ
=9Е

.

Ф gtr
ci

N
N

а\о
о

Ёol
N

d

ц

.'БЕ9q
r==Фл
IЁ!=й
ф, Е'=:ффý:;
9lЕэ- -

F З Ё э Е gо ,8

ýЕ€ ЕýаýЁý€Ф - R о - \о

ь
ю
ь

:=л
фa-
9trЕ
_ЕФ
оф=
Е фЕ

о
Е j'3 Б д
ФЬFдоо ф Ф q)s
рqц@dý\о.ч ar дцО\J Е)=

хjФY_о!оолфьрдо
о б Ф q)=
Е,5 ЁЕ 8POUE,=

( 5

оф
;о
<.9
\о

оф

9оIчi
ФЕFцlФdч
U:uj

N

ч
d
Ф

)р о аь
ю

Nю

l;
оФ _9_!
j Е:; lG
Eiý5qi
iёф; i:
5охдYi
zЕFФ6:

L

<rf,

Ф(ёьй
trя9l_
dti9:

ьЕ Ё ý ýэ е за Ейоtоg

оY_ý оa> Os
Бý-i,ё*>н==tгdо х = ci; Ё

Е5ЁЕЕЁ
Б ьа Е

=
9

8 Е" б &;
о

a=
ЁFоб
-ФLо

iл*=*
'эа,ЁцiЁ(.>з(9, &ýЕ ъб

* F йо
3 9 а9 Е 9
5 - gtЁЕ

лN

a:
oi
л,а-кх
\о

.оцк8
ф

йо
d

б
c,.l
9

с,|
ф
ц

-;
c.l

tl8ljlolбlElolNlюl
2lБlJl
Eljl
ýlElgl
Ol
ol
f l-
>, l
olol
El
дl<lPl
зl
dlol\olо |_9 lлl ldо ldо lэФ loо lц

6 lEЕ lEр l8
Е lýФ lд8lý
]Е dl лд фlФ
Е PlPtr Фl бý Ql El
{ dl d
Е UlU

lý
lý

g l;

ЁlЁ
= lEt lod lts

ý lg
Ч lBs lo
#15

т
r
J
Ф
t-

i
а
6

ý/
Ф
d

оо
J

ф

ф+о* *
{

ооооф

d

Е

о
-+
о

F

Ф

3

Ф
F
о

d

од
Fуоq
о

:Е
:Е

-
tr

оF

о

Sу
Y
tvl

q
ц

4 {,{

F.о iL F

о^
L i Е^>9 Ё Е ý

trйфt<
>ь d Е dEiJFo'oýЕнЕý-ý=99Фч

о

чФФ
Xi)F
n1-o

jЁ

)а,о

олL а Ел
>у х ^ч::d+5Ё=
хБ:lýftrйФЕEtrлн ý Е Ёx9E9sфiох^

ov

a.|

N

.+
ý
ct

\о
d
о

ý
ol
д
о

Nэ
N
да
d

Nэ
N

о

ц

d
al

N

\

оо
ф

о
о_о
о

ьF,ло
6 Ф о)=
Е Qto drбФЕоo(Jl-.-

ЕДея9Е
яФ F
(Jq

dg j,-
о!лчзрЕяЕs

(Jq

оф

Ф \о

оол
9

N

ч
Б,< о а

2

ь
ю

NФ с]€
тd

;ý Е >
=;1i Е !9 д _

-*s-*E=
Е Ё ý iё,=
,{ r ч р Ё- хч

ц];йФкstr!,)
trя9l_
яdýБчБ>Е I F ва k q,} ý>БЕъэ

Е-Ё
о9 Ё = й.Е ; >

. Е = F g ; iE Ё Ё

ýэаflýýýýаgý

. >э
ý ф х-
х б а U"]d>Еrь__
-хiчфчу'\О < : - фdФts=ьdфООYоN

я,.qеЁЕ 9 о
8 Р л Ё = Е л ооl.еEEýx= ýgЕЕ =Х i

ýýнЕ€ЕýýЕ€ЁЁаЕЭвЁ
{_>r*<-3=; * Ё я Ё
F уЁ ь

!r
=ý=

dу

аgЁзЁ"Бэ"* бйЕ oQ
d-39а

ý-ý*аёýнВý
oi

-БjБ
\о

о\

soE
о,€

бi
з;Qz;к

ф
б.]
9Ф 26

\о 2о
ф

l{i

с;
оFу
Фо
о-Е
х
I
j
q
Ф
о_
Фq
а)а
S
х
I
!q
Ф-оs
J
(ý
т

S
S
Ф
ro
Sq
Ф
aJ
о_
хЕq
Ф
J
Ф

о
Ф
цq
Ф
ФFQоч
qJ
о_
tr

l=t

lalS
l(J
l\O
lbl.
]ьlqlФlO
l:lcJ
lT
IU
lб
l cf)l*lU
lБ
IGlqlm
lF
lU]ФlJliIUlo
l,=lо
lзl|:l9
lYl,
lSlт
lqJт

Ф
L(J
Фю
о
Фо
Ф
о(J
I
Фт
Sа
ý
tr
Y
(U
cn

S
S
I
Ф
Фо
о_
S
Е
aоq
Е

tr
q
QF
(.)

Ф
з
(f)
rUY
*

о
ý(

trо
tr
до

trцЕЕ
оаоно

ч

ь
т

Е

а
9

о

х
Ф
ь
х
9
Ф

l
D
од

6
ф

у
ьY
(q

(d
FФF

Фа

оz

dуdФ
х
д

Ф
о
чd
ф1olql
olфlоlLlol
,lФlдl\olol--l,Ёl
лlElblol>I
ol
9lъlфloI
dlPl
Е|
дl
-ltrlxlyl
olфlolUI

ЕЕ а Е
Ё ЕЕ Е Е-
Е ЕЁ : ЕЕ
Ё й9 ý ЕЁ

ЁэЕýFt
Ё ьЕ Е ь;Е 9,i Ёр 9,Е

+ чt Еý Еах {; Ро *=; tý ЕЕ ýЕý ЕЕ ЕЁ gS

ЁЁЕiiЁЕý Ев ЕЕ ýf,
Ё ;ý, Еý ;;

Е iЕ Ен ýЕ
у 9 б ta оАЁ =ý *5

=Ё:6 tr>, =t фЬ

з ЕЕ ав ЕЕi Ба Ё О Бэý ;з Еs :э5 Ёý ЁЕ ЁЁ

ýýЁЕЁвЁв

ý х; ЕЕ lаЕ
Ё ЕЁ эЕ ý;E
Е аа, ýЁ аЁý

ýiвýЕЕiвЕ
ё ýЕý ЁЕ аЕý

,ýЕЁýёtЕЁЁ

rЕЕЁЕЕЕЕiЁ

FэЁЕýаgЁЕg
ЕЕ ýЕý FЁ ЕЕЕ
ЁЕ ЕэЕ

=ý
Е;Е; Е ЕзЕ ,яЕ. Egi

ЕЁчrЁЁЕЕrýэ

ЁЕЕЁgЁЕЁЁЁý

F
Ф FФ

trйфЕЕtr
-F Ф Е ЕYа|оа
n=o66

l
bS
:i
>Еga(ý:
Ё)!

:dr
фЕЦ
о;л

dо
N
дою
оц

Nо
a.l
Фа

@d

N
N

а
ф

dо
бl

о
ф

rф
фф
N

юо

ь
a.l

с л=
YliфY_оLUод
фiJFдо

Е,Б.ЁЕ 3цо9 E)s

фL
Е,;

Фуооt

ёЁв
do

ф
:о
+v

ф
лс
ю

N
N

о
Ф

о1\о c,l

ol
о\
о\

о .or c.i
_ 1о
P_-^ia)ч ý-ц9Еýя

Е
=Ё

Q-
Е Е Б ЁJa.ir о хфхФохФо Еtл'tj.п

=ЗЕ * е- е-
-ё!5isУý52s)ý

ЁаЕlЁЁsýЁgýýЁё€
ЕЕЁ-Е з,8" g,ts L)

Еф

F
cF
8lь>
Фs

lJG
G
ts

х>обор
хd
Lц,Ф
!,о

F

ý u ý€ , ýý" :ФцF

ýФо
цтdоЕл

.= 9 +й

с!л

'"8i\о
ао

й
э\

ýоЦо
ю

c.l

цс1

ю ь

./t

5
? +Fх-ý
9.-Ех:4(х1_

='-аз9-Е9хч tяqфý,
r

9е о З

ЕЕЕ;нýЁi
ЁЕЁаigi;

=т ; лЬ
=:*=;е9Ёi

ý ý; ЕЕ Ё Е Ё:
Е i Е эЕ " 5€,yz

Fjz

* 3,= Е i
:iэФýо
= = !t>9LЁ
фф i
*a

=

Е е,= g F

.1
ц Ёiо

=|,

чЁ

цо_Ц ý Ьо Н
;; "ЁБЕFsрЁ1Е ч Е > Е Е р ý t ýа'ЁаiЕЁчБ*=11
g F8ýp*8Е ь3:

я.

о"L - Ёл
>l!l Х:- Ес*ЕЕi
trйфЕк
-ts Ф Е б

йЁёьБФч

6-l-?
ФФ
>-ч:,

Lr

=э=? Ф о:
оЕ ф J

={

о
Ёý
ФN
E{

Nо
N

9

}Ё-ё9 Е
ЕЁс=:'Е5ё

=
о = Ё= i

tф

5
L Рm

охх

да+
!чN

х
Ф,= l
в'Б 5 9 я Е

ЁЕЁgF;
a;l)=!EФаý:Е9gцз- -9 ýý€ЕýЁý*ý

N

},\

cl
aJol
ФlolLlolбl
цl
Elо|
эl,I

I

l

г

l

l

а-d'

Е::д

Ot о
ЕЕ€3=фь:ло
Ф@ аq а
а"(., ч)sr, й л s

ЕiяБдФьYФо
Е Е х(о dф\о аЕ о
T9(J u)ý

lqл=

оу
в4
р-х

ф

Ф

ф

ю
iОФ

ё; Ё
Ё€ ф

li

{
ч
ц

; Е л;-r ю юrф
€ьф

F

;Е z

;х: - Y aF l
.9 J з tr ýЁ а,
Y - >lл r ОЁ& ! Ё с.ъ

=Б!хфозýо
ЕýЕ*ЁЁ
}Ё * а;9
я а Ё Е В:

цýОфýtsоо5}-9tr*9*iн
!ýýБStý
=tf,ЕdхБ : q Е.>_>ыЕЕъ;

Ф-о
!{

\f

л=_х
!*Ё=х

>*=9
!*Ё:х
>,*ý9

лN о\

-oi я
N=
\о

О\

N=
\о

хоДлii ЕszЁd
о

с,!
ю

:j2

ь

д

Ф
а.
ь
о
Etоа
d
tr
tsо

Iё

а
оs
р
Ф

Ф
о

о
Е

!
ч
юьо
хд5ё[- о\

рчо\о
=6

(9
Е9,я.А
Ecl
-r>о(ЁN
хиi
ýOtЕюро.ýБяЕ
gЕtrььохо
-F
ЕЕФз
hxqо
>,ц
ij9оl
Ёх
ЁрlsalФФlbIl
Ф ],I

;,- |оФloEl
E;l
р Бlоцlh" I

-=eld!zl
-6l
Фбl
=dl:YlЁ1l
очIчо*I
оёlЕ ol>,- lEilo5l
-dlgЕl
фа|oOI_- ol
зýl
RPloolцьl

фlolФltrl

z
,d
F
Ф
tsд
ц>

1iU

Ё:оЁ
:Ёtrхь9ФБЕgh
о9о9дЕбо
rJD

-bt
tФ

дЕоЕу
=-.€хФtsod

ё Ёх'

эýЕ; ýЕ-Е Ря
Ё чNЁ оф\э Еиiьп
L' Е-} ýнt "Фу ЕЁ,<Ё 9аа чьЁ ;8
ф odо ФФв RцФ о=р ;Е,Б Е Еý

а Е зЁ8 ; ЁR
9 ic qд
L d 9tr
В Е ýеЬ о ý9Е ý 9вЕ н 83

ts*lf 8 срЕ ý *s9 з ЕЁь - -дЕ х з,ЕЕ^ 5 ЕgЁ>;,фt я go
t rX .чоБ Е tsчо .* о=
хоь в 35н д ФЕ
J р о9
!t F FЕ9ч.-Ё
F :

=rid = YE
!" х *sЕ ý ýR9 л ЕЕ
D Е

=_*Е UJ Ф *ý hЕ аЕ

Ё ЁЕ ЕЕý пý пi
; вý вяg Еý эg
$ ЁЕЕg
,6Hl;ё Е8 EQ
d >i" хЁ> ЁЕ хtЕ tэ в:
Е очUЕ
€ББаЁý

е _ d_
^9 g Б Е

trйФЕ{>! d е ЕXoFoaýýЕБ5Фч

оЕффаоЁЁьзя *
(, ý'
*х
\о

ýgýý-Ё,ýýýgЕ_ёЁвВ

_А
_Е;,Е?,Бвх

=gёнсЕЁЭyid'9xtso
Фо,UФ-Ф*ао о v < = <' ф

.,хоэЁЕ Е Ё
d Е i'; о ý _

Е sgg= Ё
-

,9о

в ы

бi
о8
а c.l

ф

ф

4+Y

Ф
Фо
оtn
ф

ls
l{
lб

aо
Sq
(ý
о)о
хкq
Ф

d)

о
Е
Ф
скq
ct

t-Uоq
а]
о_
tr
j
s
trIs
U
\о
(J
ф
F-U
ct
Ф
о_
U
F
cJто
rE
Ф
кU
}-"
(..,)

цq
ф
|-.(J
0)J
оо
о
о-о
Fоу
Ф
S
I

olz
)S
Ф
Jsч

о

cL IlоБ
!сч
oJN
CL Е{
Sc5l-L N

х
I
j
q
б
а,()

Ф€
S
х
этдк
Фrо
S
J
Фт

у
Ф
с0

s
S
Iб
Ф

о_

r
ro
цс
о"Е
q
(J
t-
Ф
Ф
фэ
m
(ý
Y
*